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Dışişleri Bakanı Mevlüt 

Çavuşoğlu, konuk olduğu AA Editör Masası'nda Cemal Kaşıkçı'nın 
Tayyip 

"Bu süreçte geç de olsa Suudi Arabistan'ın Kaşıkçı'nın öldürüldüğünü 

"Esasen bu süreçte Türkiye dünya kamuoyunun önünde sakin, aklı selim, 
yapmıştır ve bundan sonra da yapacaktır. 
olduğunu 

Çavuşoğlu, olayın soruşturulması için ortak çalışma grubu kurulduğunu 

Süreci birlikte yürütmenin şeffaflığın göstergesi olduğuna dikkati 

Çavuşoğlu, başsavcılığın yürüttüğü soruşturmada elde edilen belge ve 

Bakan Çavuşoğlu, "Diyelim ki Birleşmiş Milletler ya da uluslararası 
bulguların verilmesi gibi 

Soruşturmada geç kalınmasının Türkiye'den kaynaklı olmadığını ifade 
arama yapılması gerektiğini, 
kullandı.

Çavuşoğlu, başsavcılığın soruşturmasının ortak çalışma grubundan 
dedi.

"Kaşıkçı davasının herkesi tatmin edecek şekilde ne olduğu ortaya 

"Bu süreçte çok sayıda dışişleri bakanı, uluslararası örgüt temsilcisi 
ne olduğunu merak ediyor. Farklı, 
toplumun 

Çavuşoğlu, “Biz şu ana kadar herhangi bir ülkeyle bizdeki delilleri ve 

Ancak istihbaratlar arasında görüş alışverişi olabileceğini belirten 

“Sorular sorulabilir. Bize de ne yaptığımız soruluyor. Biz de ne 
basın dünyasından bile ses ve 
zaten bir ülkeyle olan ilişki değil. Ortada bir cinayet var. 

"ABD'nin artık atım atması gerek"

Çavuşoğlu, Türkiye ile ABD ilişkilerinin Rahip Brunson yüzünden değil, ABD'nin YPG/PKK'ya desteği ve FETÖ'ye yönelik tutumundan dolayı gerildiğini söyledi. "Türkiye'de darbe yapmış bir örgütün
(FETÖ) orada barınması bizim açımızdan kabul edilemez. ABD'nin yapması gereken şey artık adım atmak" dedi.

PKK'nın Suriye kolu YPG'nin terör örgütü olduğunu Rusya'nın da anladığını belirten Çavuşoğlu, "(Suriye'de kurulacak) PKK/YPG'nin anayasa komisyonunda yeri olamaz, buna müsaade etmeyiz"
ifadesini kullandı.

Çavuşoğlu, Yunanistan’dan Türkiye hakkında gelen açıklamaların amacının popülizm yaparak seçmenlere iyi görünmek olduğunu söyledi. “Yunanistan ne zaman germeye kalksa, hadlerini bildiriyoruz.
12 mil konusunda geçmişte de kararlar var. Bu tür açıklamaların bizim için hükmü yok” dedi.

Dışişleri Bakanı, Kıbrıs müzakereleri hakkında "Bir başarısızlığı daha kimse kabullenemez. Biz hiç kabullenemeyiz" 

Son dakika… Çavuşoğlu'ndan Kaşıkçı açıklaması!
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